
 
 

 

УКРАЇНА 

Сиваська    загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2 

Код ЄДРПОУ 24750875, вулиця Миру, 169,  смт. Сиваське  

Новотроїцький район Херсонська область,  75342 

моб.тел.0970263823, E-mail:  Syvaske 2 school @ meta.ua 

 

Н А К А З  
 

30.03.2020                                       смт Сиваське                                               № 37 

 

Про  продовження обмежувальних 

заходів у закладі загальної середньої 

освіти  у період карантину 

 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 25 березня 2020 року 

№239 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів України», наказів 

управління освіти і науки Херсонської обласної державної адміністрації від 27 

березня 2020 року №14 «Про продовження обмежувальних заходів у закладах 

освіти Херсонської області у період карантину», від 27.03.2020 року № 15 «Про 

переведення в режим надзвичайної ситуації», наказу відділу освіти, культури, 

молоді та спорту Новотроїцької районної державної адміністрації від 30.03.2020 

року  № 55 «Про продовження обмежувальних заходів у закладах освіти району 

у період карантину», листів Управління освіти і науки Херсонської обласної 

державної адміністрації від 17.03.2020 року № 02-14-870/0/20/323.06 «Щодо 

оплати праці працівників закладів освіти під час призупинення навчання», від 

20.03.2020 року № 02-14-914/0/20/321.07 «Для використання в роботі» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Всім педагогічним працівникам та здобувачам освіти закладу  загальної 

середньої освіти: 

1.1. Заборонити відвідування закладу освіти   до 24 квітня 2020 року. 

1.2. Внести до освітніх програм зміни, спрямовані на виконання державного 

стандарту у повному обсязі. 

1.3. Організувати самостійне опанування навчальних дисциплін та довести до 

відома здобувачів освіти графік проведення консультацій у дистанційній 

формі, розклад навчання за  проектом «Всеукраїнська школа онлайн». 

1.4. Під  час призупинення  навчального процесу до 24 квітня 2020 року  

опанувати та впровадити в практику своєї роботи  цифрові технології, 

освітні платформи, рекомендовані МОН України та КВНЗ «ХАНО». 



1.5. Ознайомитися з методичним супроводом та технічним забезпеченням 

навчального процесу за посиланням на сайті медіа видавництва «Країна 

мрій».                                                                              31.03.2020 року. 

1.6. Продовжити на період карантину проведення організаційної, методичної, 

наукової, іншої педагогічної  діяльності  в дистанційному режимі. 

1.7. Продовжити інформування здобувачів освіти та їхніх батьків щодо заходів 

запобігання поширення хвороби, проявів хвороби і дій у випадку захворювання 

та розміщення відповідної інформації на сайті школи. 

1.8. Розробити заходи щодо забезпечення проведення навчальних занять за 

допомогою дистанційних технологій та щодо відпрацювання занять відповідно 

до навчальних планів після нормалізації епідемічної ситуації. 

1.9. Вести потижнево Індивідуальний план самоосвіти педагога та дистанційного 

навчання учнів на період карантину. 

1.10. Не проводити масові заходи освітнього, наукового, соціального, 

спортивного, мистецько-розважального характеру в період до 24 квітня 2020 

року. 

2. Оплату праці   працівників закладу освіти здійснити відповідно до статті 113 

Кодексу законів про працю України та згідно із пунктами 77, 89 Інструкції про 

порядок обчислення заробітної плати працівникам освіти, затвердженої наказом 

Міністерства освіти України від 15.04. 1993 року № 102. 

3. Адміністратору шкільного сайту Жбановій В.В. розмістити даний наказ на 

сайті школи.                                                                                  30.03.2020 року. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 

Директор школи                                                   Наталія  КРУПА 
 

  
 


